柳州市教育局职称改革工作领导小组

关于唐晓君等55名同志具有中等职业学校

教师系列中级专业技术职务资格的公示

经中等职业学校教师系列柳州市副高级讲师评委会评审通过，唐晓君等55名同志具有中级专业技术职务资格，现予公示（详见附件）。
公示期为2024年12月23日至12月28日止。公示期间，任何单位和群众如对公示范围内评审对象的评审结果有异议，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2024年12月28日前以邮寄或直接送达方式提交柳州市教育局职称改革工作领导小组办公室，联系地址：柳州市柳东新区启元广场A栋25楼人事教育与对外交流科，邮编：545616（邮寄送达的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准）。凡以匿名形式反映情况的不予受理，群众如实反映情况受法律保护。

    附件：柳州市中等职业学校教师系列中级专业技术职务资
          格公示名单（55人）

                     柳州市教育局职称改革工作领导小组

                             2024年12月23日
    （此件公开发布）
附件

2024年度柳州市中等职业学校教师系列中级

评委会评审通过人员名单（55人）

	序号
	单位
	姓名

	1
	柳州市第一职业技术学校
	唐晓君

	2
	柳州市第一职业技术学校
	卢方君

	3
	柳州市第一职业技术学校
	余城明

	4
	柳州市第一职业技术学校
	徐玉情

	5
	柳州市第一职业技术学校
	温科

	6
	柳州市第一职业技术学校
	陈园

	7
	柳州市第一职业技术学校
	刘颖

	8
	柳州市第一职业技术学校
	李成皓

	9
	柳州市第一职业技术学校
	张玲

	10
	柳州市第一职业技术学校
	张柳莉

	11
	柳州市第一职业技术学校
	唐欧敏

	12
	柳州市第一职业技术学校
	范晏榕

	13
	柳州市第二职业技术学校
	黄梅宇

	14
	柳州市第二职业技术学校
	黎明玥

	15
	柳州市第二职业技术学校
	韦方杰

	16
	柳州市第二职业技术学校
	董明兴

	17
	柳州市第二职业技术学校
	朱月清

	18
	柳州市第二职业技术学校
	蓝利桃

	19
	柳州市第二职业技术学校
	唐春

	20
	柳州市第二职业技术学校
	任春鹏

	21
	柳州市第二职业技术学校
	徐健

	22
	柳州市第二职业技术学校
	贾颖颖

	23
	柳州市第二职业技术学校
	冯春

	24
	柳州市第二职业技术学校
	韦翼峰

	25
	柳州市第二职业技术学校
	邵剑钊

	26
	柳州市第二职业技术学校
	陈楚钘

	27
	柳州市第二职业技术学校
	黄丽程

	28
	柳州市第二职业技术学校
	杨日锋

	29
	柳州市第二职业技术学校
	刘霞

	30
	柳州市第二职业技术学校
	李凯

	31
	柳州市第二职业技术学校
	赵晓艳

	32
	柳州市第二职业技术学校
	刘亚琪

	33
	柳州市第二职业技术学校
	周秀妹

	34
	柳州市第二职业技术学校
	邓丁夫

	35
	柳州市第二职业技术学校
	张菁

	36
	柳州市第二职业技术学校
	侯智颉

	37
	柳州市第二职业技术学校
	谢伟媚

	38
	柳州市第二职业技术学校
	陈明莉

	39
	柳州市第二职业技术学校
	朱梦迪

	40
	柳州市交通学校
	刘程宁

	41
	柳州市交通学校
	章艺馨

	42
	柳州市交通学校
	全昱潼

	43
	柳州市交通学校
	周峰

	44
	柳州市旅游学校
	林建丹

	45
	柳州市旅游学校
	梁莉丽

	46
	鹿寨职业教育中心
	廖至国

	47
	鹿寨职业教育中心
	蒋美玲

	48
	鹿寨职业教育中心
	刘明月

	49
	鹿寨职业教育中心
	孔令玉

	50
	鹿寨职业教育中心
	王权春

	51
	融水苗族自治县民族职业技术学校
	李子程

	52
	融水苗族自治县民族职业技术学校
	潘军圳

	53
	融水苗族自治县民族职业技术学校
	覃丽妃

	54
	融水苗族自治县民族职业技术学校
	覃苗苗

	55
	融水苗族自治县民族职业技术学校
	韦盼昵

- 4 -
- 1 -